АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 года                                                                                                        № 63

	О внесении изменений в постановление  Администрации Назинского сельского поселения от 30.12.2011 г. № 60 «Об утверждении программы «Повышение энергетической  эффективности на территории Назинского сельского поселения на период с 2011 по 2020 год»

Рассмотрев протест  прокурора, в  целях  приведения  в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Постановление Администрации Назинского сельского поселения № 60 от 30.12.2011 г. «Об утверждении  программы «Повышение энергетической  эффективности на территории Назинского сельского поселения на период с 2011 по 2020 год»   следующие  изменения:

- постановление дополнить п.4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения

В.А.Штатолкин